ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Locação de três Veiculo com Motorista, para atender as necessidades do
Gabinete da Prefeita e da Sec. de Saúde..
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00001/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02010.04.122.1001.2002; 02110.10.301.2007.2024 Elemento de Despesa 3390.36.000
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00010/2014 - 10.03.14 - ADAILTON ALVES BENTO - R$ 22.000,00
CT Nº 00011/2014 - 10.03.14 - Marcos Antonio do Nascimento - R$ 33.000,00
CT Nº 00012/2014 - 10.03.14 - JOSE JAILSON DE SOUZA - R$ 24.200,00